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Uwagi: Chropowatość na średnicy 21mm uzyskać także po przeciwnej stronie
                                                                             Ostre krawdędzie stępić 0.5x45       

Sztuk: 6

Ra
  0

.6
3 Ra

  0
.6

3

0.04

12 N7
-5
-23

A4

Tuleja RockeraMASA: 

Podziałka:
3:1

NR RYSUNKU

Nazwa przedmiotu:MATERIAŁ:
DATAPODPISIMIĘ I NAZWISKO

WYPROD.

ZATWIER.

SPRAWDZ.

NARYS.

Stal S355

CH.P1.017

SolidWorks Edycja Studencka.
 Tylko do użytku akademickiego.

Grzegorz
Pole tekstowe
Notes: - Coarseness on Ø21mm realize also on the other side. - Dull sharp edges to 0.5 x 45°

Grzegorz
Pole tekstowe
Rocker collet

Grzegorz
Pole tekstowe

Grzegorz
Pole tekstowe

KONDZIX_1F
Typewritten Text

KONDZIX_1F
Typewritten Text


	Arkusz1
	Widok rysunku1
	Widok przekroju A-A




